kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş, Sermaye Piyasası 

Kurulunun 25.6.1992 tarih, 308 sayılı izni ile bu sisteme 

geçmiştir. Şirket’in kayıtlı sermaye tavanı 900.000.000.-

TL’dir (dokuzyüzmilyon Türk Lirası).  

Şirket’in çıkarılmış sermayesi 592.105.263.-TL (beşyüz 

doksan iki milyon yüz beş bin iki yüzaltmış üç Türk 

Lirası) olup, söz konusu çıkarılmış sermayesinin tamamı 

muvazaadan ari bir şekilde nakden ödenmiştir.  

Şirket sermayesi her biri bir TL değerinde 592.105.263 

adet paydan oluşmaktadır. Payların 142.105.263 adedi 

SABMiller Harmony Limited’e ait olup nama yazılı,

[...]

kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş, Sermaye Piyasası 

Kurulunun 25.6.1992 tarih, 308 sayılı izni ile bu sisteme 

geçmiştir. Şirket’in kayıtlı sermaye tavanı 

10.000.000.000.-TL’dir  (on milyar Türk Lirası). 

Şirket’in çıkarılmış sermayesi 592.105.263.-TL (beşyüz 

doksan iki milyon yüz beş bin iki yüz altmış üç Türk 

Lirası) olup, söz konusu çıkarılmış sermayesinin tamamı 

muvazaadan ari bir şekilde nakden ödenmiştir. 

Şirket sermayesi her biri bir TL değerinde 592.105.263 

adet paydan oluşmaktadır. Payların 142.105.263 adedi 

SABMiller Harmony Limited’e ait olup nama yazılı,